
RADA GMINY
SŁUPIA (KONECKA)
woj. świętokrzyskie

Protokół Nr XXX/2017
z sesji nadzwyczajnej Rady Gminy SŁUPIA

odbytej w dniu 21 kwietnia 2017 roku w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy
w Słupi

Przewodnicząca Rady Gminy Krystyna Kuder otworzyła sesję o godz. 900 i po powitaniu
wszystkich zebranych oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu
uczestniczy 14 radnych, co wobec ustawowego składu Rady Gminy wynoszącego 15 osób,
stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji - lista obecności
radnych stanowi załqcznik do niniejszego protokołu.

Ponadto w sesji uczestniczyli:

Wójt Gminy

Sekretarz Gminy

Robert WieIgopolan

Marian Król

Ad. pkt 2

Przewodnicząca Rady Gminy Przedstawiła następujący porządek obrad:

l. Otwarcie sesji, powitanie obecnych i stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad.

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/I 92/20 17 Rady

Gminy Słupia (Konecka) w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Rady Ministrów za

pośrednictwem Wojewody Świętokrzyskiego o zmianę nazwy Gminy Słupia (Konecka)

na nazwę Gmina Słupia Konecka.

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawIe zmIany uchwały Nr XXV/156120l6 Rady

Gminy Słupia (Konecka) w sprawie przyjęcia do realizacji Lokalnego Programu

Rewitalizacji Gminy Słupia (Konecka) na lata 2016-2023.

5. Zamknięcie obrad XXX sesji Rady Gminy.

Ad. pkt 3

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/192/20 17 Rady Gminy Słupia
(Konecka) w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Rady Ministrów za pośrednictwem
Wojewody Świętokrzyskiego o zmianę nazwy Gminy Słupia (Konecka) na nazwę Gmina
Słupia Konecka (treść w załączeniu) przedstawił Sekretarz M. Król.

Nikt z radnych nie wnosił uwag do przedstawionego projektu uchwały wobec czego
Przewodnicząca rady Gminy po odczytaniu projektu uchwały poddała go plod głosowanie.



Rada Gminy w obecności 14 radnych jednomyślnie podjęła uchwalę Nr XXXl218/20 17 w
sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/I 92/20 17 Rady Gminy Słupia (Konecka) w sprawie
wystąpienia z wnioskiem do Rady Ministrów za pośrednictwem Wojewody
Świętokrzyskiego o zmianę nazwy Gminy Słupia (Konecka) na nazwę Gmina Słupia
Konecka, treść której stanowi załącznik do protokołu.

Ad. pkt 4

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/156/2016 Rady Gminy Słupia
(Konecka) w sprawie przyjęcia do realizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Słupia
(Konecka) na lata 2016-2023 (treść w załączeniu) przedstawiła A. Kołodziejczyk.

Nikt z radnych nie wnosił uwag do przedstawionego projektu uchwały wobec czego
Przewodnicząca rady Gminy po odczytaniu projektu uchwały poddała go p[od głosowanie.

Rada Gminy w obecności 14 radnych jednomyślnie podjęła uchwalę Nr XXXl219/2017 w
sprawie zmiany uchwały Nr XXV/156/2016 Rady Gminy Słupia (Konecka) w sprawie
przyjęcia do realizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Słupia (Konecka) na lata
2016-2023, treść której stanowi załącznik do protokołu.

Po wyczerpaniu wszystkich punktów przewidzianych w porządku obrad Przewodnicząca
Rady Gminy zamknęła obrady XXX sesji Rady Gminy o godzinie 9.30.

Protokolant

~~

Anna Chyb

Protokół zawiera 2 strony.
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